Приложение 4

к Правилам выбора поставщиков услуг
по организации питания обучающихся в
 организациях среднего образования
Протокол о допуске к участию в конкурсе

Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «Опорная школа (ресурсный центр) на базе гимназии №9 п.Осакаровка»
	Отдел образования, физической

культуры и спорта Осакаровского района

	07 октября 2014 года

15:00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:

Оскеева Зура Тусупкалиевна

руководитель отдела образования,

физической культуры и спорта

Осакаровского района, председатель комиссии;
Ревякина Наталья Владимировна
директор КГУ «Опорная школа  (ресурсный

центр) на базе гимназии №9 п.Осакаровка», зам

председателя;

Члены комиссии:

Стародубова Надежда

главный бухгалтер отдела образования, Александровна

физической культуры и спорта Осакаровского

района.

Васильева Валентина Степановна
ведущий бухгалтер материального отдела,

отдела образования, физической культуры и

спорта Осакаровского района.

Калденова Айгуль

методист отдела образования, физической Нурмухаммедовна

культуры и спорта Осакаровского района.
рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «Опорная школа (ресурсный центр) на базе гимназии №9 п.Осакаровка»

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

ИП Мажура Владимир Михайлович адрес п.Осакаровка ул. Колхозная 39/2, предоставил конкурсную заявку в 13:30 часов 05 октября 2014 года.

оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации

1. ИП Мажура Владимир Михайлович
Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП Мажура Владимир Михайлович
3. Организатор конкурса размещает протокол о допуске к участию в конкурсе не позднее двух календарных дней со дня заседания комиссии на интернет-ресурсе.

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 (пять)  голосов - Председатель комиссии: Оскеева З.Т., зам. председателя комиссии: Ревякина Н.В. Члены комиссии: Стародубова Н.А.., Васильева В.С., Калденова А.Н.

 Против – 0 (ноль) голосов
Председатель комиссии:

Оскеева З.Т.

Зам. председателя комиссии

Ревякина Н.В.
Члены комиссии:

Стародубова Н.А.
Васильева В.С.

Калденова А.Н.
Секретарь:

Каугабаев Р.А.